АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           26.05.2021                             г. Рассказово                      № 791

Об утверждении актуализированной
схемы водоснабжения и водоотведения
города Рассказово Тамбовской области
на 2013-2028 годы

   В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении»,   постановлением Правительства Российской
Федерации    от   05.09.2013    №782   «О  схемах   водоснабжения и
водоотведения» администрация города Рассказово постановляет:
  1. Утвердить    актуализированную    схему   водоснабжения   и
водоотведения города Рассказово Тамбовской области на 2013-2028 годы
согласно приложению.
  2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.
  3. Признать    утратившим   силу  постановление    администрации   города
от   23.03.2020   № 437    «Об     утверждении   актуализированной   схемы
водоснабжения и водоотведения города Рассказово Тамбовской области на
2013-2028 годы».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н. А. Баранову.

Глава города                                                                                         А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/